
GAZETA DO OESTE
ATOS OFICIAIS

Em cumprimento ao princípio constitucional e a Lei Nº 101/2000, estão publicados abaixo Atos Oficiais Adminis-
trativos de Prefeituras, Câmaras Municipais e outros Orgãos Oficiais, que zelando pela transparência das contas 
públicas municipais, coloca à disposição da população documentos diversos para a devida prestação de contas.

A publicação impressa e eletrônica de anexos dos relatórios da Lei de responsabilidade Fiscal-LRF é uma exigência da Constituição Federal que estabelece que 
o Poder Executivo os publicará, até trinta dias após o encerramento de cada bimestre e quadrimestre. O objetivo dessa periodicidade é permitir que, cada vez 

mais, os orgãos de controle externo e a sociedade, conheçam, acompanhem e analisem o desempenho da administração municipal.

Ano MMXXIII  Nº 6294    Rua Prof° Folk Rocha, Nº130 - Sala 206 - Jardim Ouro Branco - Barreiras/Ba Tel .: 77 3612.7476   13 de julho de 2023

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 
ADOLESCENTE - CMDCA 

 

WANDERLEY - BA 
 

 

 

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 007/2023 

 

DISPÕE SOBRE O PROCESSO ELEITORAL DE FORMA UNIFICADA PARA O CONSELHEIRO 
TUTELAR DO MUNICÍPIO DE WANDERLEY BAHIA. 

 
O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Wanderley Estado da Bahia, no uso 
das atribuições que lhe é conferida pelas Leis 8.069/90, 240/2010 e resolução CONANDA nº 231/2022, através da 
Comissão Especial Eleitoral, RESOLVE: 

 
 

1- Tornar público o resultado final da prova objetiva do Processo Unificado para Conselho Tutelar do Município de 
Wanderley/BA, realizada no dia 02/07/2023 na Escola Municipal Isaías Silva em conformidade com a lei municipal 
240/2010 e edital 001/2023, apresentar os candidatos classificados aptos a participarem do pleito. 

 
 

NÚMERO DA 
INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

016 MEIRE LIMA DA SILVA SOUZA 
 

81 01 

006 WANDERSON MELO PACHU 
 

81 02 

012 NARA ZILDA LUZ SOUZA 
 

79 03 

011 LEINIANE NEVES BARRÊTO 
 

75 04 

024 TAUANY ALEXANDRE DE SOUZA 
 

71 05 

017 DIELLE MYRELLA DE MIRANDA FONSECA 
BASTOS 

70 06 

022 LAISE SANTOS DE JESUS 
 

67 07 

003 ALIÇANDRA SILVA DE ANDRADE 
 

66 08 

015 ANDÊSSON DE SOUZA SILVA 
 

60 09 

 

WANDERLEY- BA, 13 de Julho de 2023. 

 

COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL 
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO 

ADOLESCENTE - CMDCA 
WANDERLEY- BA 



GAZETA DO OESTE
ATOS OFICIAIS

Barreiras/BA
13 de Julho/2023 02


		2023-07-13T11:40:58-0300
	INSIGHT PUBLICIDADE E PROPAGADA LTDA:07053173000117




